به همین دلیل، همان‌گونه که در قرآن باید از تفسیر قرآن به قرآن بهره برد، در حدیث هم از تفسیر حدیث به حدیث باید بهره برد.

کتابنامه

- الاصول الاصلية، ملا محسن فیض کاشانی، تهران: سازمان چاپ دانشگاه تهران، اول، ۱۳۹۰ق.
- الآيات الناسخة و المنسوخة، علی بن الحسین شریف مرتضی، تحقیق: علی جهاد الحسانی، بیروت: مؤسسة البلاغ، دارسلونی، اول، ۱۴۲۱ق / ۲۰۰۰م.
- بحار الأنوار، محمّدباقر مجلسی، بیروت: مؤسسة الوفاء، دوم، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- تفسیر العیاشی، ابونصر محمّد بن مسعود العیاشی، تحقیق: الدراسات الاسلامیة، قم: مؤسسة البعثة، اول، ۱۴۲۱ق، ۳ جلد.

۲۶. التوحید، ص ۲۵۵؛ بحار الأنوار، ج ۹۰، ص ۱۲۷.

۲۷. بحار الأنوار، ج ۹، ص ۳، رساله محکم و متشابه.

- تفسیر موضوعی قرآن کریم، قرآن در قرآن (مقدمه) عبدالله جوادی آملی، قم: مرکز نشر اسراء، اول، بهار ۱۳۷۸ش.
- ساختار و تأویل متن، بابک احمدی، تهران: نشر مرکز، سوم، ۱۳۷۵ش.
- المحاسن، احمد بن محمد بن خالد برقی، تحقیق: سید مهدی رجایی، قم: المجمع العالمی لأهل البيت، دوم، ۱۴۱۶ق، ۲ جلد.
- معانی الاخبار، ابوجعفر محمد بن علی بن الحسین صدوق، تصحیح و تعلیق: علی اکبر غفاری، بیروت: دارالمعرفة، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.

SID

سرویس های
ویژه

سرویس ترجمه
تخصصی

کارگاه های
آموزشی

بلاگ
مرکز اطلاعات علمی

عضویت در
خبرنامه

فیلم های
آموزشی

کارگاه های آموزشی مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی

مباحث پیشرفته یادگیری عمیق؛
شبکه های توجه گرافی
(Graph Attention Networks)

کارگاه آنلاین آموزش استفاده از
وب آوساینس